

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava uliční vpusti - Masarykova ul. - kruhový objezd - Ústí nad  
I ahem.

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				139 849,72
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>139 849,72</b>
DPH základní	21,00%	ze	139 849,72	29 368,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>169 218,16</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava uliční vpusti - Masarykova ul. - kruhový objezd - Ústí nad Labem.

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>139 849,72</b>
1 - Zemní práce	83 615,94
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	31 020,63
5 - Komunikace pozemní	37 064,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 169,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>139 849,72</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava uliční vpusti - Masarykova ul. - kruhový objezd - Ústí nad Labem.

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**139 849,72**

### 1 - Zemní práce

**83 615,94**

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,200	414,00	5 464,80
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,200	255,00	3 366,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,750	1 480,00	14 430,00
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,950	81,00	1 858,95
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,950	35,10	805,55
6	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,950	197,00	4 521,15
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,950	174,00	3 993,30
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	45,900	130,00	5 967,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,800	86,20	1 103,36
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,560	495,00	4 237,20
11	M	583312000	štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	34,240	200,00	6 848,00

### 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

**31 020,63**

12	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	21,500	857,00	18 425,50
13	K	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	21,500	362,00	7 783,00
14	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	20,425	96,40	1 968,97
15	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	81,700	10,90	890,53
16	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	20,425	95,60	1 952,63

### 5 - Komunikace pozemní

**37 064,18**

17	K	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 350 mm	m2	21,500	532,00	11 438,00
18	K	567144113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C 12/15) tl 250 mm	m2	21,500	661,00	14 211,50
19	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	21,500	85,90	1 846,85
20	K	577165111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,500	392,00	8 428,00
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,809	60,60	1 139,83

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**19 169,60**

22	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	8,700	263,00	2 288,10
23	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	8,700	315,00	2 740,50
24	K	935594111	Oprava napojení na kanalizaci	kus	1,000	2 511,00	2 511,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	935932611	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	1,000	4 830,00	4 830,00
26	M	592272750	vpust' odtoková s pozinkovaným košem	kus	1,000	6 800,00	6 800,00